
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Лисичанський  педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Державного  закладу  "Луганський  національний 
 університет  імені  Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
ЛИСИЧАНСЬК
(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №70

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Лисичанський педагогічний фаховий коледж Державного закладу "Луганський 
національний університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Олена ЛІТОВКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Лисичанський 

педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 70

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10405059 991986
Григоренко Валерія Валеріївна 27067225 AH 22.06.2005 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

165,000

2 10410490 991986
Дибтан Наталія Анатоліївна 448569 П 12.06.1979 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

160,000

1



3 10447469 991986
Ібрагімова Тетяна Сергіївна 003834 ЛB 10.06.1997 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

132,000

4 10433471 991986
Калінюк Катерина Анатоліївна 22975004 HK 20.06.2003 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

135,000

5 10409173 991986
Коліна Валентина Петрівна 856414 H 15.06.1978 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

143,000

6 10404341 991986
Косінська Світлана Василівна 15472840 HP 22.06.2001 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

145,000

7 10425191 991986
Кошелець Анастасія Олексіївна 15998228 AH 11.06.2001 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

148,000

8 10408825 991986

Красюк Оксана Юріївна 003243 ПOCC 
11.06.1997 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Дошкільна 
освіта

147,000

9 10428449 991986
Кузнєцова Наталія Миколаївна 178632 У 10.12.1985 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

137,000

10 10412025 991986
Манько Тетяна Ігорівна 24452086 AH 20.06.2004 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

158,000

11 10409186 991986
Сендецька Олена Володимирівна 020221 CB 11.06.1996 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

140,000

12 10427774 991986
Хорошун Олена Миколаївна 111411 У 12.06.1985 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

139,000

13 10412221 991986
Черепок Дар`я Дмитрівна 30457630 AH 22.06.2006 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

150,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Лисичанський 

педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 70

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10439273 967454
Биріло Тетяна Олександрівна 073759 ДГ 11.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

140,000

2 10443701 967454
Бортніченко Оксана Анатоліївна 010839 OЖ 10.06.1994 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

138,000

3



3 10402460 967454
Буряк Дар`я Миколаївна 53286511 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

162,000

4 10424770 967454
Гуцкало Анастасія Андріївна 53286690 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

165,000

5 10448270 967454
Долгая Вікторія Вікторівна 001760 MI 10.06.1998 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

130,000

6 10413628 967454
Заплаткіна Наталія Вячеславівна 273206 B 12.06.1990 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

142,000

7 10379769 967454

Нікіфорова Тетяна Юріївна 001708 ПPCB 
11.06.1997 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

155,000

8 10403210 967454
Пінчук Юлія Вікторівна 897788 A 08.06.1988 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

152,000

9 10407446 967454

Селезньова Тетяна Леонідівна 001855 ПHCC 
12.06.1997 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

150,000

10 10351394 967454
Терещенко Карина Вячеславівна 53287108 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

170,000

11 10405277 967454
Хопкінс Аріна-Вікторія 53101973 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

160,000

12 10424978 967454
Чорнолізська Мілена Іванівна 53286650 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

158,000

13 10408883 967454
Шуляк Юлія Олександрівна 430350 B 15.06.1990 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

143,000

14 10443599 967454
Ярославцева Людмила Валеріївна 348305 C 12.06.1982 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Лисичанський 

педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 70

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10426931 964883
Абрамова Любов Леонідівна 232710 M 11.06.1977 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

145,000

2 10445750 964883
Вєтров Володимир Володимирович 46136055 AH 18.04.2014 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

140,000

5



3 10437358 964883
Іванова Наталія Вячеславівна 17629094 AH 24.06.2002 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

142,000

4 10403470 964883
Касьянова Анастасія Віталіївна 25514113 AH 23.06.2004 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

153,000

5 10354859 964883
Клєщов Іван Вікторович 53286574 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Трудове 
навчання та 
технології

165,000

6 10440358 964883
Лис Олена Анатоліївна 004927 ГA 12.06.1998 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

155,000

7 10406799 964883
Прасолова Анна Сергіївна 31923428 AH 22.06.2007 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

150,000

8 10412089 964883
Сергієнко Олексій Вікторович 009553 OГ 15.06.1993 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

160,000

9 10404943 964883
Чурілов Ігор Олександрович 299638 B 12.06.1990 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Трудове 
навчання та 
технології

158,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Лисичанський 

педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 70

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10361176 966112
Алманова Софія Дмитрівна 53043447 KC 09.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура

160,000

2 10401861 966112
Буряк Валентина Миколаївна 17619700 AH 22.06.2002 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

140,000

7



3 10420779 966112
Дзюба Ігор Володимирович 18962772 HK 21.06.2002 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

129,000

4 10391838 966112

Дударєв Віктор Вікторович 003151 ПHCC 
12.06.1997 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Фізична 
культура

145,000

5 10409382 966112
Колесников Олексій Миколайович 53287095 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура

158,000

6 10430108 966112
Крошка Едуард Васильович 381498 P 10.12.1981 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

149,000

7 10410046 966112
Матлін Ігор Володимирович 009695 - 08.06.1996 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

132,000

8 10447703 966112
Мелюс Сергій Олександрович 13031138 HK 10.06.2000 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

125,000

9 10400735 966112
Мещеряков Михайло Олександрович 27107447 AH 22.06.2005 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

138,000

10 10419637 966112
Нестеренко Олександр Олександрович 067436 ДГ 20.07.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

130,000

11 10338928 966112
Сиротіна Поліна Володимирівна 53286982 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура

155,000

12 10409423 966112
Чуйко Віталій Анатолійович 897656 A 18.06.1988 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

135,000

13 10433309 966112
Чупятов Дмитро Олегович 49318866 MK 10.06.2017 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

128,000

14 10426667 966112
Шуліка Віталій Леонідович 735999 B 10.06.1992 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура

150,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Лисичанський 

педагогічний фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 
університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 70

061 Журналістика Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10387075 986480
Білогривенко Роман Володимирович 276651 B 12.06.1990 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Журналістика 145,000

2 10438716 986480
Бондар Ганна Вікторівна 11845007 AH 12.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Журналістика 150,000

9



3 10398138 986480
Курбатова Оксана Олександрівна 53290098 AH 31.05.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 165,000

4 10400384 986480
Літвіненко Валерія Вікторівна 53289357 AH 31.05.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 155,000

5 10448791 986480

Назмієв Андрій Олександрович 013851 12CШ 
27.06.2007 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту за 
спеціальною програмою

Журналістика 153,000

6 10453189 986480

Ромашова Юлія Анатоліївна 001379 ПHCC 
11.06.1997 Свідоцтво 
про базову загальну 
середню освіту

Журналістика 138,000

7 10373110 986480
Тетьоха Вікторія Вікторівна 53286644 AH 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 170,000

8 10453282 986480
Тилилим Тетяна Іванівна 377968 P 12.06.1981 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Журналістика 135,000

10


